六 産 発 第 6 2 号

令和７年 11 月 19 日

六ヶ所村産業協議会会員各位

六ヶ所村産業協議会

会長  千田 昇

 （代表印省略）

「若手従業員に気づきを与える安全衛生活動(点検編)」の開催について

標記について、下記のとおり開催いたしますのでご案内いたします。受講を希望され

る場合は別紙申込書により申込みください。

記

１ 日  程  令和８年 １月 22 日（木）

２ 講義時間  9：30～16：30

３ 実施会場  尾駮コミュニティセンター 六ヶ所村大字尾駮字野附 1161-1

４ 参加費用  １人あたり 1,000円

５ 定  員  15名 ※定員に達し次第締め切り

５ 申込期限  令和７年 12月 15日（月）

６ 申込方法  別紙申込書を作成し、事務局までお送りください。

７ その他   ・受講者決定後、参加費用の支払方法等についてお知らせいたします。

・カリキュラムについては別添資料を参照してください。

・最少開催人数(８名)に達しない場合、開催を中止する場合もあります。

・訓練実施状況の確認のため、訓練中に講座実施機関が写真撮影を行う

場合がありますので、あらかじめご了承ください。

担当 事務局（六ヶ所村政策推進課内）

高村

TEL：0175-72-2111（内線 352）

メール：s_kyougikai@rokkasho.jp